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
Prefeitura: 1031820242001-0.  
Tipo do Imóvel: Casa 
Status da Ocupação: Ocupado 
Dossiê: 02.23577 
 
Área Total: 150,95m² 
Composição Interna/Vagas: Casa, Padrão, 1 vaga(s) de garagem 
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Matrícula: 42.714 
Cartório de Registro: 1° CRI de Rolândia/PR 
Inscrição na Prefeitura: 1031820242001-0 
IPTU Anual: R$ 1.840,81 
 
Valor alvo do Banco para Venda: R$ 240.000,00 
Venda Condicional: Qualquer valor abaixo deste estará condicionado à aprovação do Vendedor 
 
Considerações Importantes: 
A. Ocupado   
B. Ficarão a cargo do arrematante: todas as providências, riscos, custas e despesas necessárias à 
desocupação conforme clausula 4.12. Do edital.   
C. Os débitos de IPTU serão quitados pelo vendedor até a data do leilão. 
 
Condições de Pagamento: 
À vista ou Financiamento em até 420 meses. 
 
Lote: 78 
Endereço Completo: Rua Despraiado, 352, Rocio 
 
Características do Imóvel: 
Descrição: Casa, Padrão, Ocupado, 1 vaga(s) de garagem. Área(s): 309,26 m² de área terreno, 
158,19 m² de área construída. Matrícula(s): 146.116. Cartório: CRI de Iguapé/SP. Inscrição da 
Prefeitura: 06.0001.0374.  
Tipo do Imóvel: Casa 
Status da Ocupação: Ocupado 
Dossiê: 02.23017 
 
Área Total: 309,26m² 
Composição Interna/Vagas: Casa, Padrão, 1 vaga(s) de garagem 
 
Matrícula: 146.116 
Cartório de Registro: CRI de Iguapé/SP 
Inscrição na Prefeitura: 06.0001.0374 
IPTU Anual: R$ 1.006,00 
 
Valor alvo do Banco para Venda: R$ 292.800,00 
Venda Condicional: Qualquer valor abaixo deste estará condicionado à aprovação do Vendedor 
 
Considerações Importantes: 
A. Ocupado   
B. Ficarão a cargo do arrematante: todas as providências, riscos, custas e despesas necessárias à 
desocupação conforme clausula 4.12. Do edital 
C. Os débitos de IPTU serão quitados pelo vendedor até a data do leilão 
 
Condições de Pagamento: 
À vista ou Financiamento em até 420 meses. 
 
Lote: 79 
Endereço Completo: R Do Tunel, 141, Sl 32 - Edifício Comercial Maria Alzira, Anchieta 
 
Características do Imóvel: 
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Descrição: Sala comercial, Sala comercial, Ocupado. Área(s): 39,27 m² de área construída, 39,27 
m² de área privativa, 12,16 m² de área comum. Matrícula(s): 105.348. Cartório: 1° CRI de São 
Bernardo do Campo/SP. Inscrição da Prefeitura: 011.012.014.010.  
Tipo do Imóvel: Sala comercial 
Status da Ocupação: Ocupado 
Dossiê: 02.23288 
 
Área Total: 39,27m² 
Composição Interna/Vagas: Sala comercial, Sala comercial, 0 vaga(s) de garagem 
 
Matrícula: 105.348 
Cartório de Registro: 1° CRI de São Bernardo do Campo/SP  
Inscrição na Prefeitura: 011.012.014.010 
IPTU Anual: R$ 1.491,48 
 
Valor alvo do Banco para Venda: R$ 185.000,00 
Venda Condicional: Qualquer valor abaixo deste estará condicionado à aprovação do Vendedor 
 
Considerações Importantes: 
A. Ocupado   
B. Ficarão a cargo do arrematante: todas as providências, riscos, custas e despesas necessárias à 
desocupação conforme clausula 4.12. Do edital.   
C. Os débitos de IPTU e condomínio serão quitados pelo vendedor até a data do leilão.   
D. Pagamento somente à vista. 
 
Condições de Pagamento: 
Somente à vista. 
 
Lote: 80 
Endereço Completo: Rua Dr. Antonio Da Costa Carvalho, 577, Apto 81, Box 01/ Box 02- 
Condominio Edificio Saint Martin, Cambui 
 
Características do Imóvel: 
Descrição: Apartamento, Padrão, Ocupado, 2 vaga(s) de garagem. Área(s): 214,00 de área 
construída, 214,00 de área privativa, 100,82 de área comum. Matrícula(s): 
83.628,83.629E83.630. Cartório: 1° CRI de Campinas/SP. Inscrição da Prefeitura: 
3421.44.54.0668.01008 APTO 81/ 3421.44.54.0668.01013 BOX 01/ 3421.44.54.0668.01014 
BOX 02.  
Tipo do Imóvel: Apartamento 
Status da Ocupação: Ocupado 
Dossiê: 02.23269 
 
Área Total: 214,00m² 
Composição Interna/Vagas: Apartamento, Padrão, 2 vaga(s) de garagem 
 
Matrícula: 83.628,83.629E83.630 
Cartório de Registro: 1° CRI de Campinas/SP 
Inscrição na Prefeitura: 3421.44.54.0668.01008 APTO 81/ 3421.44.54.0668.01013 BOX 01/ 
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
Descrição: Apartamento, Padrão, Ocupado, 1 vaga(s) de garagem. Área(s): 45,33 m² de área 
construída, 45,33 m² de área privativa, 28,53 m² de área comum.  
Matrícula(s): 74.176. Cartório: CRI de Colombo/PR.  
Inscrição da Prefeitura: 03.02.021.0116.001.  
Tipo do Imóvel: Apartamento 
Status da Ocupação: Ocupado 
Dossiê: 02.23458 
 
Área Total: 73,86 m² 
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Composição Interna/Vagas: Apartamento, Padrão, 1 vaga(s) de garagem 
 
Matrícula: 74.176 
Cartório de Registro: CRI de Colombo/PR 
Inscrição na Prefeitura: 03.02.021.0116.001 
IPTU Anual: R$ 618,19 
 
Valor alvo do Banco para Venda: R$ 183.600,00 
Venda Condicional: Qualquer valor abaixo deste estará condicionado à aprovação do Vendedor 
 
Considerações Importantes: 
A. Ocupado   
B. Ficarão a cargo do arrematante: Todas as providências, riscos, custas e despesas necessárias 
à desocupação conforme Cláusula 4.12. do Edital.   
C. Os débitos de IPTU e condomínio serão quitados pelo vendedor até a data do leilão. 
 
Condições de Pagamento: 
À vista ou Financiamento em até 420 meses. 
 
Lote: 115 
Endereço Completo: Rua Timbauva, 88, Bela Vista I, Garibaldi, RS, 95720000 
 
Características do Imóvel: 
Descrição:  Casa, Padrão, Ocupado. Área(s): 176,37 m² de área terreno, 100,22 m² de área 
construída. Matrícula(s): 14.496. Cartório: 1° CRI de Garibadi/RS. Inscrição da Prefeitura: 
101320. 
Tipo do Imóvel: Casa 
Status da Ocupação: Ocupado 
Dossiê: 02.23501 
 
Área Total: 176,37m² 
Composição Interna/Vagas: Casa, Padrão, 0 vaga(s) de garagem 
 
Matrícula: 14.496 
Cartório de Registro: 1° CRI de Garibadi/RS 
inscrição na Prefeitura: 101320 
IPTU Anual: R$ 2.800,00 
 
Valor alvo do Banco para Venda: R$ 336.000,00 
Venda Condicional: Qualquer valor abaixo deste estará condicionado a aprovação do Vendedor 
 
Considerações Importantes 
A. Ocupado   
B. Ficarão a cargo do arrematante: todas as providências, riscos, custas e despesas necessárias à 
desocupação conforme clausula 4.12. Do edital.  
C. Os débitos de IPTU serão quitados pelo vendedor até a data do leilão. 
 
Condições de Pagamento 
À vista ou Financiamento em até 420 meses 
 
Lote: 116 
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Endereço Completo: Avenida Nilza Costa Godoy, 3065, Centro, Imbé, RS, 95625000 
 
Características do Imóvel: 
Descrição:  Casa, Padrão, Ocupado, 1 vaga(s) de garagem. Área(s): 420 m² de área terreno, 
134,9 m² de área construída. Matrícula(s): 86.835. Cartório: 1º CRI de Tramandaí/RS. Inscrição 
da Prefeitura: 695188 - 24510-7/ 34779. 
Tipo do Imóvel: Casa 
Status da Ocupação: Ocupado  
Dossiê:  02.23624 
 
Área Total:  420,00m² 
Composição Interna/Vagas: Casa, Padrão, 1 vaga(s) de garagem 
 
Matrícula: 86.835 
Cartório de Registro: 1º CRI de Tramandaí/RS 
inscrição na Prefeitura:  695188 - 24510-7/ 34779 
IPTU Anual: R$ 3.048,28 
 
Valor alvo do Banco para Venda: R$ 378.000,00 
Venda Condicional: Qualquer valor abaixo deste estará condicionado a aprovação do Vendedor 
 
Considerações Importantes 
A. Ocupado  
B. Ficarão a cargo do arrematante: todas as providências, riscos, custas e despesas necessárias à 
desocupação conforme clausula 4.12. do edital.  
C. Os débitos de IPTU serão quitados pelo vendedor até a data do leilão. 
 
Condições de Pagamento 
À vista ou Financiamento em até 420 meses 
 
Lote: 117 
Endereço Completo: Rua Alípio A. Silveira, 50, Apto. 224 Bl F E Box 88, Cond. Residencial Six, 
Brum, Cruz Alta, RS, 98035350 
 
 
Características do Imóvel: 
Descrição: Apartamento, Padrão, Ocupado, 1 vaga(s) de garagem. Área(s): 60,97 m² de área 
construída, 49,93 m² de área privativa, 18,34 m² de área comum. Matrícula(s): 49.825,49.842. 
Cartório: 1º CRI de Cruz Alta/RS. Inscrição da Prefeitura: 01.02.117.0176.001.423. 
Tipo do Imóvel: Apartamento 
Status da Ocupação: Ocupado 
Dossiê:  02.23776 
 
Área Total:  60,97m² 
Composição Interna/Vagas: Apartamento, Padrão, 1 vaga(s) de garagem 
 
Matrícula: 49.825,49.842 
Cartório de Registro: 1º CRI de Cruz Alta/RS 
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